МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2022                                                                                                                               № 49
с. Вороново Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление                                                                        администрации Вороновского сельского поселения от 21.03.2016 № 35
С целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в Порядок ведения муниципальной долговой книги Вороновского сельского поселения, утверждённый постановлением администрации Вороновского сельского поселения от 21.03.2016 № 35 следующие изменения:

1.1 Пункт 2.5. Порядка изложить в следующей редакции:

«2.5. Информация о долговых обязательствах (за исключением обязательств по муниципальным гарантиям) вносится специалистом по финансово-экономическим вопросам в муниципальную долговую книгу в срок, не превышающий пяти рабочих дней с момента возникновения соответствующего обязательства.

Информация о долговых обязательствах по муниципальным гарантиям вносится специалистом по финансово-экономическим вопросам в муниципальную долговую книгу в течение пяти рабочих дней с момента получения такими органами сведений                                 о фактическом возникновении (увеличении) или прекращении (уменьшении) обязательств принципала, обеспеченных муниципальной гарантией».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                               С.Н.Прокопенко
С.А.Бурягина
т.8(38244)31-148
В дело № 02 – 04

___________О.М.Чирикова
«___» ​_____________ 2022г.